LAGERSORTIMENT

Terrassendielen aus Holz

strupp

sinnvoll bauen & modernisieren



https://www.holzstrupp.de/

Douglasie & kanadische Larche

AN RN

i

Artikelnummer Artikel Starke (mm) Breite (mm) Lange (mm) Oberfldche

Douglasie 3000
81600020 8 . 26 145 4000 fein/grob geriffelt
Terrassendiele
5000
Douglasie 4000
81600262 Terrassendiele 26 145 5000 glatt/glatt
Douglasie 4000 . .
81600113 Terrassendiele 40 145 5000 fein/grob geriffelt
Douglasie 4000
81600025 Unterkonstruktion 45 75 5000 gehobelt gefast
! i
3050

81600016 kanadische Lfirche 27 143 4270 fein/fein geriffelt
Terrassendiele

5180
kanadische Ladrche 4270
34600139 Terrassendiele 27 143 5180 glatt/glatt
kanadische Larche 4270
81600017 Unterkonstruktion 45 70 5180 gehobelt/gefast




Zubehor fiir Terrassenaufbau mit
Douglasie & kanadische Larche

Produkteigenschaften
Artikelnummer Artikel
und/oder VPE
97300321 5,0 x50 mm
Edelstahl,
97300322 Reisser A2 5.0 60 blank
Terrassenschraube ATB oK mm
Pack a 200 Stiick
97300324 5,0x70 mm
!
35700075 flir 4 mm Abstand
Distanz- und Abstandhalter Pack a 100 Stiick
35700074 flir 7 mm Abstand
!
97300983 3 x85x55mm
97300984 beko Terra;sazns Unterlage- 8 x 85 x 55 mm Einzelabgabe
97300985 20 x 85 x 55 mm
!
97301041 von 18 bis 31 mm
97300980 von 30 bis 65 mm
beko Terrassen Stelzlager Einzelabgabe
97300981 von 60 bis 140 mm
97300982 von 140 bis 220 mm
!
85220168 REMMERS Hirnholzschutz farblos,
Gebinde a 0,75 Liter
Unkrautvlies N Starke 150g/qm,
2
27300004 UKV 150 Rolle a 12 m UV-stabilisiert
97300287 Bohrsenker 4 mm
Re-Schraub
97300245 Befestigungsschrauben fur 4,8 x 22 mm Pack 3 100 Stiick
Terrassenlager an Holz- und
Alu-UK
Re-Schraub
97300265 Befestigungsschrauben fir 7,530 mm Pack & 100 Stiick

Terrassenlager auf
Beton/Stein




Bangkirai

\X'

Artikelnummer Artikel Starke (mm) Breite (mm) Lange (mm) Oberfldache

81600001

81600167

81600003

Bangkirai
Terrassendiele

Bangkirai
Terrassendiele

Hartholz
Unterkonstruktion

25

25

45

145

145

70

2450
2750
3050
3350
3660
3960
4270
4570
4880

2450
2750
3050
3350
3660
3960
4270
4570
4880

2450
2750
3050
3350
3660
3960
4270
4570
4880

fein/grob geriffelt

glatt/glatt

Bangkirai 0.d.



Zubehor fiir Terrassenaufbau
mit Bangkirai

Artikelnummer Artikel Format Produkteigenschaften und/oder VPE

97300258 5,0 x50 mm Pack a 200 Stiick
Reisser A4 . . Edelstahl,

97300259 Terrassenschraube 5,0 x 60 mm Pack 3180 Stiick blank
97300260 5,0 x70 mm Pack a 150 Stiick

! !
97300241 5,0 x50 mm Pack a 200 Stiick
97300239 Reisser A4 5,0 X 60 mm Pack 4 180 Stiick Edelstahl,

Terrassenschraube antik gefarbt

97300257 5,0 x70 mm Pack a 150 Stiick

! !
27200067 Distanz- und 8 x 8 mm Rolle 330 m

Beliiftungsband

97300983 3 x 85 x55mm

97300984 beko Terrassen 8 x 85 x 55 mm Einzelabgabe
Unterlage-Pads

97300985 20 x 85 x 55 mm
!

97301041 von 18 bis 31 mm

97300980 von 30 bis 65 mm

beko Terrassen Einzelabgabe

97300981 Stelzlager von 60 bis 140 mm
97300982 von 140 bis 220 mm
!
Re-Schraub
97300245 Befestigungsschraube 4,8 x 22 mm Pack & 100 Stiick
n fiir Terrassenlager
an Holz- und Alu-UK
!
Re-Schraub
97300265 Befestigungsschraube 7,5 x 30 mm Pack & 100 Stiick

n fiir Terrassenlager
auf Beton/Stein




Zubehor fiir Terrassenaufbau
mit Bangkirai

Artikelnummer Artikel Format Produkteigenschaften und/oder VPE
97300287 Bohrsenker 4 mm
! i
85220168 REMMERS Hirnholzschutz farblos,
Gebinde a 0,75 Liter
!
Unkrautvlies R Stdrke 150g/qm,
2
27300004 UkKv 150 Rollea12m UV-stabilisiert

-_ Praxiswissen statt Halbwissen!

Praxiswissen Holz
Balkon- und Terrassenbelage Material gefunden und jetzt keine Ahnung, wie es
v II“! ' weitergehen soll?
7 Das Praxiswissen fiir Balkon- und Terrassenbelédge
///ﬁ/”% begleitet Sie Schritt-fiir-Schritt mit hilfreichen

Tipps und Expertenwissen zu den
unterschiedlichen Holzarten, um Lhre Terrasse so
professionell und dauerhaft wie moglich zu
gestalten.

Ideal fiir Hobby-Handwerker und Profis!

Mit einem Klick zur Broschure!

Strupp Auch als PDF-Download auf unserer Homepage

HOLZPROFI verflighar.

sinnvoll bauen & modernisieren



https://www.holzstrupp.de/wp-content/uploads/2022/09/pw_strupp_terrasse_web.pdf

[HREANSPRECHPARTNER

fur Holz im Garten

Marius Arnd
( 0661-25175-21
m.arnd@holzstrupp.de

-'E,
.
.llq. H- 1
Ricarda Salfer E;:E-r Jd
¢ 0661-25175- 68
= r.salfer@holzstrupp.de ﬁ o
Die Vielfalt der Natur auf Ihrer Terrasse!

H. Strupp GmbH & Co. KG

Washingtonallee 20

36041 Fulda t

Telefon +49 661 251750 s rupp

Telefax +49 661 25 175 30 . .
sinnvoll bauen & modernisieren


https://www.holzstrupp.de/
mailto:m.arnd@holzstrupp.de
https://www.youtube.com/@holzstrupp3939
https://www.instagram.com/holzstrupp/
https://www.facebook.com/holzstrupp
mailto:r.salfer@holzstrupp.de

