LAGERSORTIMENT

Terrassendielen aus Holz



Die Vielfalt der Natur auf Ihrer Terrasse!





Douglasie & kanadische Lärche

Artikelnummer	Artikel	Stärke (mm)	Breite (mm)	Länge (mm)	Oberfläche
81600020	Douglasie Terrassendiele	26	145	3000 4000 5000	fein/grob geriffelt
81600262	Douglasie Terrassendiele	26	145	4000 5000	glatt/glatt
81600113	Douglasie Terrassendiele	40	145	4000 5000	fein/grob geriffelt
81600025	Douglasie Unterkonstruktion	45	75	4000 5000	gehobelt gefast
81600016	kanadische Lärche Terrassendiele	27	143	3050 4270 5180	fein/fein geriffelt
34600139	kanadische Lärche Terrassendiele	27	143	4270 5180	glatt/glatt
81600017	kanadische Lärche Unterkonstruktion	45	70	4270 5180	gehobelt/gefast

Zubehör für Terrassenaufbau mit Douglasie & kanadische Lärche

Artikelnummer	Artikel	Format	Produkteigenschaften und/oder VPE	
97300321		5,0 x 50 mm	Edelstahl,	
97300322	Reisser A2 Terrassenschraube ATB	5,0 x 60 mm	blank	
97300324		5,0 x 70 mm	Pack à 200 Stück	
35700075	Distanz- und Abstandhalter	für 4 mm Abstand	Pack à 100 Stück	
35700074	Distanz- und Abstandnatter	für 7 mm Abstand	Pack a 100 Stuck	
97300983		3 x 85 x 55mm		
97300984	beko Terrassen Unterlage- Pads	8 x 85 x 55 mm	Einzelabgabe	
97300985		20 x 85 x 55 mm		
97301041		von 18 bis 31 mm		
97300980	beko Terrassen Stelzlager	von 30 bis 65 mm	Einzelabgabe	
97300981	Deko Terrasseri Stetztager	von 60 bis 140 mm	Linzelangane	
97300982		von 140 bis 220 mm		
85220168	REMMERS Hirnholzschutz		farblos, Gebinde à 0,75 Liter	
27300004	Unkrautvlies UKV 150	Rolle à 12 m²	Stärke 150g/qm, UV-stabilisiert	
97300287	Bohrsenker	4 mm		
97300245	Re-Schraub Befestigungsschrauben für Terrassenlager an Holz- und Alu-UK	4,8 x 22 mm	Pack à 100 Stück	
97300265	Re-Schraub Befestigungsschrauben für Terrassenlager auf Beton/Stein	7,5 x 30 mm	Pack à 100 Stück	

Bangkirai

Artikelnummer	Artikel	Stärke (mm)	Breite (mm)	Länge (mm)	Oberfläche
81600001	Bangkirai Terrassendiele	25	145	2450 2750 3050 3350 3660 3960 4270 4570 4880	fein/grob geriffelt
81600167	Bangkirai Terrassendiele	25	145	2450 2750 3050 3350 3660 3960 4270 4570 4880	glatt/glatt
81600003	Hartholz Unterkonstruktion	45	70	2450 2750 3050 3350 3660 3960 4270 4570 4880	Bangkirai o.ä.

Zubehör für Terrassenaufbau mit Bangkirai

Artikelnummer	Artikel	Format	Produkteigenschaften und/oder VPE		
97300258		5,0 x 50 mm	Pack à 200 Stück		
97300259	Reisser A4 Terrassenschraube	5,0 x 60 mm	Pack à 180 Stück	Edelstahl, blank	
97300260		5,0 x 70 mm	Pack à 150 Stück		
97300241	Reisser A4 Terrassenschraube	5,0 x 50 mm	Pack à 200 Stück		
97300239		5,0 x 60 mm	Pack à 180 Stück	Edelstahl, antik gefärbt	
97300257		5,0 x 70 mm	Pack à 150 Stück		
27200067	Distanz- und Belüftungsband	8 x 8 mm	Rolle à 30 m		
97300983	beko Terrassen Unterlage-Pads	3 x 85 x 55mm	Einzelabgabe		
97300984		8 x 85 x 55 mm			
97300985		20 x 85 x 55 mm			
97301041	beko Terrassen Stelzlager	von 18 bis 31 mm			
97300980		von 30 bis 65 mm			
97300981		von 60 bis 140 mm	Einzelabgabe		
97300982		von 140 bis 220 mm			
97300245	Re-Schraub Befestigungsschraube n für Terrassenlager an Holz- und Alu-UK	4,8 x 22 mm	Pack à 100 Stück		
97300265	Re-Schraub Befestigungsschraube n für Terrassenlager auf Beton/Stein	7,5 x 30 mm	Pack à 100 Stück		

Zubehör für Terrassenaufbau mit Bangkirai





sinnvoll bauen & modernisieren

Praxiswissen statt Halbwissen!

Material gefunden und jetzt keine Ahnung, wie es weitergehen soll?

Das Praxiswissen für Balkon- und Terrassenbeläge begleitet Sie Schritt-für-Schritt mit hilfreichen Tipps und Expertenwissen zu den unterschiedlichen Holzarten, um Ihre Terrasse so professionell und dauerhaft wie möglich zu gestalten.

Ideal für Hobby-Handwerker und Profis!

Mit einem Klick zur Broschüre!

Auch als PDF-Download auf unserer Homepage verfügbar.

IHREANSPRECHPARTNER

für Holz im Garten







Die Vielfalt der Natur auf Ihrer Terrasse!

H. Strupp GmbH & Co. KG

Washingtonallee 20 36041 Fulda Telefon +49 661 25 175 0 Telefax +49 661 25 175 30

